המרכז לחינוך יהודי ע"ש מלטון
ביה"ס לחינוך ע"ש שלמה (סימור) פוקס

רביבים – תכנית הכשרת מצטיינים
להוראת מקצועות היהדות

תכנית מושבים והרצאות לכנס

**מחקר איכותני בשרות הכשרת מורים:**

**תכנית רביבים כחקר מקרה**

**כ"ח בכסלו תשע"ז - 28 לדצמבר 2016**

**נר רביעי של חנוכה**

**קמפוס האוניברסיטה העברית - הר הצופים**

**הספרייה לחינוך ועו"ס ובית מאירסדורף**

טיוטת התכנית

תכנית רביבים הוקמה באוניברסיטה העברית, בתמיכה של תורמים רבים, וביניהם תמיכה מן היסוד של קרן אבי חי ישראל, כדי לתת מענה אקדמי של האוניברסיטה לממצאי דוח ועדת שנהר (תשנ"ד) שהתריעה בחומרה רבה על ההתרחקות הגדלה והולכת של בני נוער ישראלים מן התרבות של העם היהודי לדורותיו ומהגותו.